Liga Strzelecka SWKS 2017
Runda IV

QOrganizator:
STOWARZYSZENIE WARECKI| KLUB STRZELECKI

SWKS

Miejsce rozegrania zawodow:
Strzelnica Miejska w Warce
ul. Nowy Zjazd 8
05-660 Warka

Warka, 8 pazdziernika 2017



Osoby funkcyjne zawodéw:

Kierownik Zawodoéw Marek Cyngot

Obsada sedziowska Zawodow klasa sedziowska numer licencji
Sedzia gtéwny Wojciechowski Artur s. kl. 1l 5101/11/14
Komisja klasyfikacyjna

Przewodniczgcy komisji Wojciechowski Artur s. kI 11 5101/11/14
Sedzia klasyfikacyjny Gawronski Piotr s. kI 11 5074/11/14
Biuro obliczen

Kierownik biura Gawronski Piotr s. kl. 1l 5074/1/14
Sedzia biura obliczen Anna Staniszewska s. kL1 8596/111/17
Sedzia biura obliczen Siekut Mariusz s. kl. 1l 9656/I11/17
Strzelaniana 25i 100 m

Sedzia gtéwny strzelan Cyngot Marek s. kI 11 5072/11/14
Kierownik tarczowni Piekarniak tukasz s. kL1l 5090/111/14
Sedzia stanowiskowy Chodér Robert s. kL1 0654/111/07
Sedzia stanowiskowy Maciej Marcinkowski s. kl. 1l 8597/11/17
Sedzia stanowiskowy Piotr Tomczyk s. ki1 8594/111/17
Sedzia stanowiskowy Adrian Kietbinski

Strzelania ze strzelby gtadkolufowej

Sedzia gtéwny strzelan Piotr Tomczyk s. kI 1Ml 8594/111/17
Sedzia stanowiskowy Maciej Marcinkowski s. kL1l 8597/11/17



Zatacznik nr 1 i 2 — Karabin 100m i Pistolet 25m

Miejsce
1
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Imi¢ i Nazwisko

Marcinkowski Maciej
Wojciechowski Artur
Chodor Robert
Brzezinski Grzegorz
Marcinkowski Dominik
Chodor Kamila
Btasiak Piotr

Siekut Mariusz

Wal Pawet
Burakowski Szymon
Szcze$niak Adam
Latecki Marcin
Gawronski Piotr
Leszek Krzysztof
Fuhrmann Adam
Gorecki Tomasz
Chojecki Krzysztof
Grabowski Marek
Pakuta Andrzej
Sochanski Piotr
Kondraciuk Radostaw
Pawlak Janusz
Wojciechowski Michat
Borsuk Marcin
Cyngot Marek
Macierzynski Lukasz
Grotek Grzegorz
Chodorowski Macie;j
Przybylski Witold
Baginski Tomasz
Baranski Adrian
Ostrowski Piotr

Zak Przemyslaw
Tomczyk Piotr
Pakuta Albert

Karabin
97
97
95
93
88
91
92
90
90
89
92
89
920
91
94
92
84
86
78
93
84
89
96
87
94
84
89
89
90
93
91
67
68
84
96

Pistolet
87
85
86
87
89
86
84
85
85
84
81
83
81
80
77
78
83
80
87
72
79
74
67
74
67
76
71
71
70
67
67
88
87
71
59

Suma

184
182
181
180
177
177
176
175
175
173
173
172
171
171
171
170
167
166
165
165
163
163
163
161
161
160
160
160
160
160
158
155
155
155
155



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Drozdz Witold

Wojciechowska Aleksandra

Cypel Jacek

Cwyl Maciek
Kielbinski Adrian
Barszcz Przemek
Dudek Michat
Gadalinski Marcin
Derleta Marcin

Rydz Marek
Jedrzejewski Kamil
Gotota Bogdan
Kliszko Stawomir
Niewiadomski Grzegorz
Tudek Mariusz
Bienkowski Robert
Piekarniak Lukasz
Jalocha Jarek
Mitkowski Marcin
Molendowski Grzegorz
Goralski Tomasz
Boleszczuk Pawet
Niewiadomski Jacek
Pawlicki Michat
Lewicki Krzysztof
Staniszewski Pawet
Sliwifiski Jan

Sadura Rafat

Majak Jacek
Ptochocki Artur
Macierzynski Bogustaw
Sochaj Mikotaj
Urbanowski Grzegorz
Gotota Zbigniew
Krawczyk Pawet
Izbaner Wiktor
Mroczynski Leszek
Fiinfrocken Pascal

Baszczyc Bernard

85
88
94
90
93
71
91
81
80
86
91
88
64
80
94
84
89
77
71
94
77
78
90
84
68
85
76
65
89
65
61
81
81
68
61
83
22
76
20

69
66
60
63
60
81
60
69
69
63
58
60
83
66
52
60
55
65
70
46
60
53
41
46
61
44
50
60
36
53
51
29
27
29
28

54

53

154
154
154
153
153
152
151
150
149
149
149
148
147
146
146
144
144
142
141
140
137
131
131
130
129
129
126
125
125
118
112
110
108

97

89

83

76

76

73



75
76
77
78
79
80
81

Seremak Piotr
Jarczyk Jakub
Pawlicki Dariusz
Nadolny Damian
Plesiewicz Piotr
Marciniak Kamil

Sniezynski Marcin

35

40
37
26

72
64
45
40
37
26



Zalacznik nr 3 — Strzelba gtadkolufowa

Miejsce
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Nazwisko 1 imi¢
Gorecki Tomasz

Zak Przemyslaw
Baginski Tomasz
Mroczynski Leszek
Majak Jacek
Szczesniak Adam
Sochanski Piotr
Borsuk Marcin
Tudek Mariusz
Sochaj Mikotaj
Jarczyk Jakub
Ptochocki Artur
Macierzynski Bogdan
Grabowski Marek
Pakuta Andrzej
Brzezinski Grzegorz
Piekarniak F.ukasz
Macierzynski Lukasz
Jedrzejewski Kamil
Krawczyk Pawet
Marcinkowski Maciej
Gawronski Piotr
Tomczyk Piotr
Pliszko Stawek
Pawlak Janusz
Pakuta Albert
Jatocha Jarostaw

Wynik
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Komunikat klasyfikacyjny zawiera trzy protokoty:

Protokdtnr 1i2
Strzelanie z pistoletu centralnego zaptonu 25 m oraz karabinu centralnego zaptonu 100 m.

Protokot nr 3
Strzelanie ze strzelby gtadkolufowej do celéw reaktywnych.

Zawody IV Rundy Ligi Strzeleckiej SWKS 2017 odbyty sie na Strzelnicy Miejskiej w Warce 8 pazdziernika
2017 r. - wg regulaminu organizatora. Zawody odbyty sie zgodnie z przepisami bezpieczenstwa.
Protestéw nie zgtoszono.

Kierownik Zawodow Sedzia Gtéwny Przewodniczgcy komisji klasyfikacyjnej



